
UBND PHƯỜNG TRUNG SƠN 

BCĐ VỀ QUẢN LÝ VỆ SINH 

AN TOÀN THỰC PHẨM  

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

         Số:           /QĐ-BCĐ                  Trung Sơn, ngày      tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Thành lập đoàn kiểm tra về vệ sinh an toàn thực phẩm 

 trong dịp Tết trung thu năm 2024 

 

 

TRƯỞNG BCĐ VỀ QL VS ATTP  PHƯỜNG TRUNG SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm số 55/2010/QH12 ngày 17/6/2010; Nghị định 

số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số 

điều của Luật an toàn thực phẩm; 

Thực hiện Công văn số 4196/UBND-VP ngày 14/8/2024 của UBND thành phố 

Sầm Sơn về việc tăng cường bảo đảm an toàn thực phẩm dịp Tết trung thu năm 2024; 

Thực hiện kế hoạch 2302 /KH-BCĐ ngày 23/8/2024 của BCĐ VSATTP phường 

Trung Sơn về việc Triển khai công tác bảo đảm an toàn thực phẩm trong dịp Tết trung 

thu  năm 2024; 

Xét đề nghị của Công chức văn hóa – xã hội, Trạm Y tế phường Trung Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra vệ sinh an toàn thực phẩm trong dịp Tết trung 

thu năm 2024 gồm các ông, bà có tên sau:  

1. Ông Trịnh Tứ Vân Phó chủ tịch UBND Trưởng ban 

2. Bà Đoàn Thị Hoa Trưởng trạm Y tế Phó ban 

3. Ông Đàm Khắc Nam Phó trưởng CA phường Ban viên 

4. Ông Cao Sỹ Thành CC Tư pháp Ban viên 

5. Ông Lê Nhữ Lâm CC Văn hóa – Xã hội Ban viên 

6. Bà Trịnh Thị Xuân Phó CT Hội LHPN Ban viên 

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra: 



2 

 

 

  

- Thực hiện theo kế hoạch kiểm tra về vệ sinh an toàn thực phẩm trong dịp Tết 

trung thu năm 2024 đối với các cơ sở ( có danh sách kèm theo) 

- Báo cáo kết quả về BCĐ quản lý vệ sinh ATTP phường sau đợt kiểm tra. 

- Đoàn kiểm tra hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn 

thành nhiệm vụ. 

Điều 3:  Kiểm tra an toàn thực phẩm dịp Tết trung thu năm 2024. 

Hình thức kiểm tra: Định kỳ. 

Thời gian kiểm tra: Từ ngày 26 /8/2024 đến hết ngày 20/9/2024. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Công chức văn phòng, các ông bà có tên ở điều 1, các ngành đoàn thể có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Đảng ủy, HĐND(để b/c);  

- Như điều 4;                                                                             

- Lưu: VP, VH. 

 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG 

Hoàng Thăng Giáp 

 

 
 


		2024-08-27T10:16:15+0700


		2024-08-27T11:06:08+0700


		2024-08-27T11:06:26+0700


		2024-08-27T11:07:49+0700




